
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

Eğlence Maratonu 

(3–10 Aralık Engelliler Haftası, Erzurum Görme Engelliler İlkokulu ve Ortaokulu) 

 

Erzurum Teknik Üniversitesi (ETÜ) Engelsiz Öğrenci Birimi ile ETÜ Çocuk Kulübü ve ETÜ 

Vizyoner Gençlik Kulübü iş birliğinde, 3–10 Aralık Engelliler Haftası kapsamında Erzurum 

Görme Engelliler İlkokulu ve Ortaokulunda farkındalık programı düzenlendi. 

Özel gereksinimli bireylere yönelik farkındalığı artırmak ve dayanışma kültürünü güçlendirmek 

amacıyla düzenlenen programa ETÜ Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak, Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Ceren Sultan Elmalı, ETÜ Engelsiz Öğrenci Birimi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi 

Ceren Davutoğlu, ETÜ Çocuk Kulübü Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Yıldız, ETÜ Vizyoner 

Gençlik Kulübü Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Yıldız ve çok sayıda üniversite öğrencisi 

katıldı. 

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) ve Erzurum Kızılay Şubesi’nin destekleriyle gerçekleştirilen 

etkinlik kapsamında üniversiteli gençler ve çocuklar birlikte kurabiye ve çeşitli atıştırmalıklar 

hazırladıkları uygulamalı mutfak etkinliği, spor faaliyetleri, şarkı ve şiir performansları gibi 

çeşitli aktiviteler gerçekleştirerek hem eğlendi hem üretti. 

Programda konuşan Rektör Bülent Çakmak, ETÜ’nün özel gereksinimli bireylerin eğitim, 

sosyal yaşam ve kültürel faaliyetlerde daha görünür olması adına yürüttüğü çalışmalara ara 

vermeden devam ettiğini belirterek: “Bugün burada çocuklarımızla bir araya gelmekten büyük 

mutluluk duyuyoruz. Onların gözlerindeki heyecan ve neşe bizlere de güç veriyor. Bu tür 

etkinlikler hem toplumsal farkındalığın artmasına hem de çocuklarımızla kurulan bağların 

güçlenmesine katkı sağlıyor. ETÜ olarak özel gereksinimli bireylerin hayatın her alanında daha 

etkin olmasını istiyoruz. Bu nedenle bu buluşmaları yalnızca bir günle sınırlı tutmadan 

sürdürülebilir hâle getirmek için çalışıyoruz. Bir sonraki etkinliğimizde çocuklarımızı 

kampüsümüzde misafir etmeyi, onlara üniversite ortamını tanıtmayı ve farklı atölye 

çalışmalarıyla yeniden bir araya gelmeyi arzu ediyoruz” diye konuştu. 

Etkinlik boyunca çocuklarla yakından ilgilenen Engelsiz Öğrenci Birimi Koordinatörü Dr. Öğr. 

Üyesi Ceren Davutoğlu ise özel gereksinimli çocuklarla bir arada bulunmaktan duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, “Bugün burada çocuklarımızla birlikte olmak, onların enerjisi ve 

mutluluğuna ortak olmak bizler için çok değerli. Bu tür etkinlikler, öğrencilerimizin toplumsal 

sorumluluk bilincini artırırken, özel gereksinimli çocukların da kendilerini daha güçlü ve 

değerli hissetmelerini sağlıyor. Biz birlikte güçlüyüz ve birbirimizden güç almalıyız” ifadelerini 

kullandı. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


